RESULTADO FINAL DA  ETAPA DE MÉRITO
CULTURAL DO EDITAL 006/2023 LPG OLINDA - DEMAIS

ÁREAS –PREMIAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, CULTURA E TURISMO DE
OLINDA,  Estado  de  Pernambuco,  no  uso  de  suas  atribuições,  considerando  a  Lei
Complementar Federal nº 195, de 8 de julho de 2022, Lei Paulo Gustavo;

Considerando  o  que  dispõe  o  Decreto  Federal  nº  11.525,  de  11  de  maio  de  2023,  que
regulamenta a Lei Complementar nº 195/2022;

Considerando  a  análise  das  contrarrazões  apresentadas  contra  o  resultado  provisório  após
recurso  da  Análise  de  Mérito  Cultural  das  Propostas  Inscritas  no  Edital  de  Chamamento
Público nº 006/2023 – Iniciativa Criativa Lei Paulo Gustavo - “Demais Áreas Culturais”, na
Categoria “Premiação”,

RESOLVE:

Art. 1º -  Divulgar o resultado da análise  das contrarrazões apresentadas contra o resultado
provisório após recurso da Análise de Mérito Cultural  das Propostas Inscritas no Edital  de
Chamamento Público nº 006/2023, conforme Anexo.

Art. 2º - Determinar a publicação deste Resultado no site oficial da Secretaria Municipal de
Patrimônio,  Cultura  e  Turismo  (https://cultura.olinda.pe.gov.br/)  e  no  Diário  Oficial  da
AMUPE.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Olinda, 12 de janeiro de 2024.

Gabriela Campelo de Lira Maranhão
Secretária Municipal de Patrimônio, Cultura e Turismo

RESULTADO DA ANÁLISE DAS CONTRARRAZÕES AO
RESULTADO PRÓVISÓRIO APÓS RECURSO DA  ETAPA DE MÉRITO

CULTURAL DO EDITAL 006/2023 LPG OLINDA - DEMAIS ÁREAS –
PREMIAÇÃO

RESULTADO DA ANÁLISE DAS CONTRARRAZÕES
INSCRIÇÃ

O PROPONENTE: CPF/CNPJ PARECER

124 Josué Marques dos Santos 223. ***.***-20 INDEFERIDO
114 Edineléa Gomes Zeidler 499. ***.***-20 INDEFERIDO

135 Vinicius Alexandre Alves
Rodrigues 30. ***.***/0001-56 INDEFERIDO

099 Miriam Melo dos Santos 416.***.***-87 INDEFERIDO

		2024-01-12T16:39:35-0300